PORTARIA PGJ/PI Nº 214/2019

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  DRA.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso das atribuições conferidas pelo art. 9º, §10, da Lei Complementar
Estadual nº 12/93, com redação alterada pela Lei Complementar Estadual nº 239/18,  c/c art. 12,
inciso XIV, alínea “f”, da Lei Complementar Estadual nº 12/93,

CONSIDERANDO o  deferimento  da  solicitação  contida  no  Memorando  CLC-32/2019,  da
Coordenadoria de Licitações e Contratos,

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem comissão de recebimento do objeto
do contrato  nº  09/2019,  firmado com a  empresa HPE Automotores  do Brasil  Ltda,  bem como
designar fiscal para o referido contrato, na forma especificada abaixo:

Servidor Função

Jonatan Santos de Castro Fiscal do contrato e presidente da comissão de
recebimento

Aírton Alves Mendes de Moura Membro da comissão de recebimento

Francisco Carlos Borges Leal Membro da comissão de recebimento

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 25 de janeiro de 2019.

 MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	PORTARIA PGJ/PI Nº 214/2019
	R E S O L V E